

Till samtliga fastighetsägare på Vålarö

## INFORMATION 18-12-20 OM ELKABELPROJEKTET PÅ VÅLARÖ

Som tidigare meddelats (18-11-18) så kommer inga ledningsgrävningar att starta förrän i september 2019. Men redan nu startar visst förberedelsearbete enligt nedan. De som utför detta är arbete är Nelkon AB i Nyköping.

Under vecka 49 kommer arbetet med att lokalisera befintliga elkablar i området att starta. Där befintliga kablar in till fastigheterna ligger sätts en **utsättningskäpp**.

I projektet kommer befintliga mätarskåp som idag är placerade på stolpar och i många fall delas med grannen bytas ut mot nya markmätarskåp.

Varje fastighet får ett eget markmätarskåp som placeras vid tomtgräns **eller inne på tomten** i anslutning till där befintlig elkabel ligger idag för att vi enklast ska kunna ansluta den i det nya markmätarskåpet. **Mätarskåpet får alltså inte placeras utanför tomtgräns mot vägen.**

När Nelkon utfört det inledande arbetet med **utsättningskäppar** önskar de **kontakt med fastighetsägarna** i området för överenskommelse om placeringen av de nya markmätarskåpen.

För att i möjligaste mån minimera administrationen av placeringen av markmätarskåpen är förslaget att samtliga fastighetsägare kontrollerar var **utsättningskäppen** placerats och meddelar Nelkon via kontaktuppgifterna nedan att man accepterar placeringen alternativt att man inte är nöjd och vill ha en annan placering.

Den av Nelkon utplacerade käppens läge **får inte ändras** då den markerar var befintlig matningsledning till fastigheten går. Om du vill föreslå ny plats så kommer det att finnas extra utsättningskäppar att hämta vid postlådorna.

**Alla fastighetsägare ska alltså lämna ett svar till Nelkon.**

De som inte svarar kommer att kontaktas av Nelkon via postbrev.

Kontakt på Nelkon AB:

Kim Ludvigsson

Hospitalsgatan 26, 61132 Nyköping

Tel 070-3333778 Mail

[kim.ludvigsson@nelkon.se](mailto:kim.ludvigsson@nelkon.se)

Markmätarskåpsinfo:

Skåpet ska ca 60 cm ner i backen. Höjd ovan mark ca 110cm, bredd 42cm, djup 18 cm och så här ser de ut.

